[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

11-я сессия  1-го  созыва

« 10 » февраля 2015г.                                                                                                     № 87

О внесении изменений

в решение 4-ой сессии 1-го созыва

Угловского сельского совета

№ 35 от 05.11.2014 года
            В соответствии с  Федеральным Законом  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Постановление Совета министров Республики Крым № 450 от 12.11.2014 года
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ УСТАНОВИЛ:
Необходимость внесения изменений в решение 4-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 35 от 05.11.2014 года для приведения его в соответствие с нормами действующего законодательства.
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение 4-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 35 от 05.11.2014 года в части: «….. нормативная денежная оценка…..» читать как «…. нормативная стоимость…..».
2. В остальном решение 4-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета № 35 от 05.11.2014 года читать в редакции решения № 71 7-ой сессии 1-го созыва Угловского сельского совета от 11.12.2014 года.

3. Данное решение подлежит публикации (обнародованию) на официальном сайте Угловского сельского совета: www.угловскийсовет.рф..

Председатель
Угловского сельского совета                                                          Н.Н. Сосницкая